
Uchwała nr 1/2021  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 29 stycznia 2021r. 
w sprawie wyników śródrocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolny 2020/2021 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1. 

   1.Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów klas I-III Szkoły 

Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego  zgodnie z załącznikiem nr 1 

  

„Za” głosowało -33( trzydziestu trzech   ) nauczycieli.                                                                                                                            

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

1)Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

                                                                     § 2. 

1.Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów klas IV-VIII                                       

Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego  zgodnie z załącznikiem nr 2 
„Za” głosowało -33( trzydziestu trzech) nauczycieli.                                                                                                                             

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

    1) Oceny z zachowania i zajęć edukacyjnych uzyskane przez poszczególnych uczniów 

zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z 

odrębnymi przepisami. 

                                                                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi . 

                                                               § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały nr 1/2021  

Rady Pedagogicznej  

Z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja śródroczna 

Klas I-III Szkoły Podstawowej im ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego                                 
w Burzeninie 

w roku szkolnym 2021/2022 
 

Klasa  Ogółem Klasyfikowani Frekwencja 

I a 19 19 89% 

I b 16 16 92% 

I 35 35  

II a 21 21 90% 

II b 21 21 89% 

II 42 42  

III a 14 14 89% 

III b 15 15 95% 

III 29 29  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały nr 1/2021  

Rady Pedagogicznej  

Z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

 

Klasyfikacja śródroczna 

Klas IV-VIII Szkoły Podstawowej im ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego                                      
w Burzeninie 

w roku szkolnym 2021/2022 
 

Klasa  Ogółem Klasyfikowani Frekwencja 

IV a 18 18 96% 

IV b 17 17 96% 

IV 35 35  

V 14 14 90% 

V 14 14  

VI a 21 21 95% 

VI b 19 19 96% 

VI c 19 19 94% 

VI 59 59  

VII a 17 17 92% 

VII b 20 20 94% 

VII c 16 16 97% 

VII 53 53  

VIII a 15 15 91% 

VIII b 15 15 93% 

VIII 30 30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


